

| Наименование строительства и его адрес : ЖК"АКВАРЕЛИ"                             |                                                                 |                               |        | ПРИЛОЖЕНИЕ №<br>3 к Договору |                            |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------|------------------------------|----------------------------|------------------|
|  |                                                                 | <b>СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ</b>         |        |                              | г.Киев                     | 02.03.2016       |
|                                                                                   |                                                                 | на выполнение подрядных работ |        |                              | <b>Всего по смете</b>      | <b>43 553,72</b> |
|                                                                                   | Этап № 1 Проведение черновых работ                              |                               |        |                              | <b>Всего работы</b>        | 17 945,00        |
|                                                                                   |                                                                 |                               |        |                              | <b>Всего админ. затрат</b> | 4 616,36         |
|                                                                                   |                                                                 |                               |        |                              | <b>Всего мат-ли</b>        | 16 376,00        |
| <b>Раздел 1. Сантехнические работы</b>                                            |                                                                 |                               |        |                              |                            |                  |
| №п/п                                                                              | Наименование                                                    | Ед.изм.                       | Кол-во | Цена                         | Сумма, грн.                |                  |
| 1                                                                                 | штробление в кирпиче/газоблоке                                  | п.м                           | 95,00  | 20,00                        | 1 900,00                   |                  |
| 2                                                                                 | ниша для щита                                                   | шт                            | 1,00   | 150,00                       | 150,00                     |                  |
| 3                                                                                 | монтаж щита                                                     | шт                            | 1,00   | 120,00                       | 120,00                     |                  |
| 4                                                                                 | монтаж распределкоробок                                         | шт                            | 16,00  | 90,00                        | 1 440,00                   |                  |
| 5                                                                                 | монтаж подрозетников                                            | шт                            | 81,00  | 45,00                        | 3 645,00                   |                  |
| 6                                                                                 | монтаж силового провода                                         | п.м                           | 845,00 | 10,00                        | 8 450,00                   |                  |
| 7                                                                                 | монтаж слаботочного провода                                     | шт                            | 170,00 | 10,00                        | 1 700,00                   |                  |
| 8                                                                                 | проходные отверстия в стенах                                    | шт                            | 18,00  | 30,00                        | 540,00                     |                  |
|                                                                                   | кабель ВВГнг 3х1,5                                              | п.м                           | 430,00 | 11,50                        | 4 945,00                   |                  |
|                                                                                   | кабель ВВГнг 3х2,5                                              | п.м                           | 360,00 | 16,50                        | 5 940,00                   |                  |
|                                                                                   | кабель ВВГнг 4х1,5                                              | п.м                           | 10,00  | 16,00                        | 160,00                     |                  |
|                                                                                   | провод ПВС 2х1                                                  | п.м                           | 30,00  | 7,00                         | 210,00                     |                  |
|                                                                                   | провод ПВ 1х4                                                   | п.м                           | 25,00  | 5,00                         | 125,00                     |                  |
|                                                                                   | провод ТВ                                                       | п.м                           | 50,00  | 10,00                        | 500,00                     |                  |
|                                                                                   | провод FTP                                                      | п.м                           | 120,00 | 10,00                        | 1 200,00                   |                  |
|                                                                                   | подрозетники                                                    | шт                            | 81,00  | 4,00                         | 324,00                     |                  |
|                                                                                   | распределкоробки                                                | шт                            | 16,00  | 12,00                        | 192,00                     |                  |
|                                                                                   | Щит HAGERO                                                      | шт                            | 1,00   | 980,00                       | 980,00                     |                  |
| <b>Дополнительные расходы</b>                                                     |                                                                 |                               |        |                              |                            |                  |
| 1                                                                                 | Расходники (перфолента, дюбеля, стяжки, зубило, гипс, и прочее) | к-т                           | 1,00   | 1 700,00                     | 1 800,00                   |                  |

|             |                                                              |                |               |             |                         |
|-------------|--------------------------------------------------------------|----------------|---------------|-------------|-------------------------|
|             | <b><u>ИТОГО:</u></b>                                         |                |               |             | <b><u>34 321,00</u></b> |
|             |                                                              |                |               |             |                         |
|             | <b>Раздел 2. Административные услуги</b>                     |                |               |             |                         |
| <b>№п/п</b> | <b>Наименование</b>                                          | <b>Ед.изм.</b> | <b>Кол-во</b> | <b>Цена</b> | <b>Сумма, грн.</b>      |
| 1           | Сопровождение по снабжению материалов 7% от суммы материалов |                | 1,00          | 1 146,32    | 1 146,00                |
| 2           | Транспортные услуги                                          |                | 1,00          | 400,00      | 400,00                  |
| 3           | Прорабское сопровождение 11% от стоимости работ              |                | 1,00          | 1 973,95    | 1 973,00                |
| 4           | Технический надзор за объектом 1,4%                          |                | 1,00          | 529,76      | 529,76                  |
| 5           | Административные затраты 1,5%                                |                | 1,00          | 567,60      | 567,60                  |
|             | <b><u>ИТОГО:</u></b>                                         |                |               |             | <b><u>4 616,36</u></b>  |
|             |                                                              |                |               |             |                         |

**ИСПОЛНИТЕЛЬ**

\_\_\_\_\_

**ЗАКАЗЧИК**

\_\_\_\_\_